
Město Kostelec nad Orlicí 
    Zajištění hlasových a datových 

telekomunikačních služeb pro Město  
Kostelec nad Orlicí, právnické osoby a obce 

 ve vztahu k Městu Kostelec nad Orlicí 

 

 
 

 

Oprava uveřejněných zjištěných údajů z jednotlivých 
nabídek 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO zadavatele: 00274968 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: František Kinský, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek, advokát  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro Město 
Kostelec nad Orlicí, právnické osoby a obce ve vztahu k Městu 
Kostelec nad Orlicí 

Druh veřejné zakázky služby 

 
 
Zadavatel na základě upozornění ze strany účastníka zadávacího řízení zjistil, že příloha č. 1 uveřejněného protokolu o 
otevírání nabídek obsahující zjištěné údaje z nabídek obsahuje chybu. 
 
Kontrolou uvedených údajů v uveřejněné příloze č. 1 protokolu o otevírání nabídek bylo zjištěno, že hodnoty 
nabídkových cen za dobu plnění 36 měsíců, které jsou u jednotlivých účastníků zadávacího řízení uvedeny, jsou sice 
správné, jelikož se jedná o ceny včetně DPH, tedy hodnoty, dle kterých zadavatel v čl. 13 odst. 13.1 Výzvy k podání 
nabídek určil, že bude hodnotit ekonomicky nejvýhodnější nabídku, nesprávný je však popisek v kolonce, kde je cena 
uvedena (pozn.: v kolonce je nesprávně uvedeno "bez DPH").  
 
Touto cestou tak zadavatel uveřejňuje opravený formulář, kde je již zjištěná chyba opravena. 

 
Příloha: 

- opravená příloha č. 1 protokolu o otevírání nabídek 
 
V Praze dne 22. 3. 2022 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Antonín Hajdušek, advokát, 
na základě pověření 

 
 
  

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


 

3 
 

 
 
 
Příloha č. 1 protokolu o otevírání nabídek – zjištěné údaje z jednotlivých nabídek 
 
 

Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem: 1 

I. Uchazeč: 
     
 Obchodní firma (název):  Vodafone Czech Republic a.s.  
     
 Sídlo / místo podnikání:  náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
     
 Identifikační číslo:  25788001  
     
     

II. Kontrola nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona: 
     
 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě:  ANO  NE  

     
 

b) Nabídka je autentická 
 

ANO 
 

NE 
 

     
 c) S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 
 NEBYLO 

 

     

III. Nabídková cena: 
     
 Nabídková cena vč. DPH za 36 měsíců:  2 673 538,56 Kč  

     
 
 

Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem: 2 

I. Uchazeč: 
     
 Obchodní firma (název):  O2 Czech Republic a.s.  
     
 Sídlo / místo podnikání:  Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022  
     
 Identifikační číslo:  60193336  
     
     

II. Kontrola nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona: 
     
 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě:  ANO  NE  

     
 

b) Nabídka je autentická 
 

ANO 
 

NE 
 

     
 c) S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 
 NEBYLO 

 

     

III. Nabídková cena: 
     
 Nabídková cena vč. DPH za 36 měsíců:  3 281 549,04 Kč  

     
 
 
 


	Oprava uveřejněných údajů
	Zjištěné údaje z jednotlivých nabídek

